Skibus Mayrhofen

gultig von / valid from 21.12.2025 bis / until 06.04.2026

Abfahrt / Departure - Linie A

AB/FROM PENKENBAHN Hotel Strass von 08:00 bis 12:00 & 13:45 bis 17:15 Uhr alle 15 Minuten / every 15 minutes

Abfahrt / Departure - Linie B

von 08:10 bis 11:55 &
14:00 bis 17:15 Uhr

AB /| FROM PENKENBAHN Dornaustrafe

alle 15 Minuten / every 15 minutes

Haltestellen / Stops - Linie A :

* Strasser *F . .

Penkenbahn Hotel Strass *
Karg Haus ¢ Mari . p

*Durst .

P P P!

Haltestellen / Stops - Linie B :

Penkenbahn Dornaustrafe * Einfahrt Mitte/Hotel Elisabeth « Karg Haus ¢
i . *1Q Tankstelle * Bahnhof Mayrhofen

AB /| FROM PENKENBAHN | von 08:15 bis 12:00 & 14:30 bis 17:15 Uhr

Abfahrt / Departure - Linie F, Hochstegen
(Uber Dorf Haus, Tanter Hof, Hochstegen, Gstan, Géstehaus Oblasser u. Bahnhof Mayrhofen)

Hochst¢ 08:36 | 09:36

alle 15 Minuten / every 15 minutes

AB / FROM PENKENBAHN F Jvon 13:00 bis 14:00 Uhr alle 30 Minuten / every 30 minutes

PENKENBAHN Hotel Strass 08:42 | 09:42 | 10:42 15:30 | 16:10

Itestellen / Stops - Linie E

16:50

AHORNBAHN y 08:44 | 09:44 | 10:44 15:32 | 16:12

16:52

Abfahrt / Departure - Li

F k . « Jagerhof * Griinbergblick « Café Corso * Mayrhofen MPREIS * Edenlehen ¢ Zillergrund 08.15 | 09:15 -
rI\Ilayrhofen Umfahrungsstrale Spar + Einfahrt Mitte/Hotel Elisabeth « Apotheke RENKENBAHN Hofel Stfass 0628300264 10.28 15:3031 116 0N I16.50
AHORNBAHN 08:30 | 09:30 | 10:30 15:32 | 16:12 | 16:52
ADTa Depa e e
AHORNBAHN 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 [ 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:28 | 12:08 | 12:48 | 13:28 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08
Jagerhof 08:09 | 08:29 | 08:49 | 09:09 | 09:29 | 09:49 [ 10:09 [ 10:29 | 10:49 | 11:29 | 12:09 | 12:49 | 1329 [ 14:09 [ 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 1549 | 16:09 [ 16:29 [ 16:49 | 17:09
Grii 08:10 | 08:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:30 [ 12:10 [ 12:50 | 13:30 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 [ 15:30 [ 15:50 [ 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10
Café Corso 08:11 | 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 1011 | 10:31 [ 10:51 [ 11:31 | 12:41 | 1251 | 13:31 | 1411 | 14:31 [ 14:51 [ 1511 | 15:31 | 1551 | 16:11 | 16:31 | 16:51 [ 17:11
Mayrhofen MPREIS 08:11 | 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 | 10:31 [ 10:51 | 11:31 | 1241 | 12:51 | 13:31 [ 1411 | 14:31 | 14:51 | 1511 | 1531 | 15:51 | 16:11 | 16:31 | 16:51 [ 17:11
IMayrhofen [ Re Spar 08:13 | 08:33 | 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:53 [ 10:43 | 10:33 | 10:53 | 11:33 | 12:13 | 12:53 | 13:33 [ 14:13 [ 14:33 | 14:53 | 15113 | 15:33 | 1553 | 16:13 [ 16:33 [ 16:53 | 17:13
|BAHNHOF Mayrhof 08:15 | 08:35 | 08:55 | 09:15 | 09:35 | 09:55 [ 10:15 [ 10:35 | 10:55 | 11:35 | 12:15 | 12:55 | 13:35 [ 14:15 [ 14:35 | 14:55 | 15115 | 15:35 | 1555 | 16:45 [ 16:35 [ 16:55 | 17:15
: iedwi 08:17 | 08:37 | 0857 | 09:17 | 09:37 | 09:57 [ 10:47 | 10:37 | 10:57 | 11:37 | 12:17 | 12:57 | 13:37 [ 14:47 [ 14:37 | 14:57 | 15117 | 15:37 | 1557 | 16:47 [ 16:37 [ 16:57 | 17:17
|BurgstaIIGh Zillertal 08:18 | 08:38 | 08:58 | 09:18 | 09:38 | 09:58 [ 10:18 [ 10:38 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:58 | 13:38 [ 14:18 [ 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 1558 | 16:18 [ 16:38 [ 16:58 | 17:18
|Burgsta|| 08:19 | 08:39 | 08:59 | 09:19 | 09:39 | 09:59 [ 10:19 [ 10:39 | 10:59 | 11:39 | 12:19 | 12:59 | 13:39 [ 14:19 [ 14:39 | 14:59 | 15119 | 15:39 | 1559 | 16:19 [ 16:39 [ 16:59 | 17:19
IBurgstaII Feuerwehr 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 10:00 [ 10:20 [ 10:40 | 11:00 | 11:40 | 12:20 | 13:00 | 13:40 [ 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 [ 16:40 [ 17.00 | 17:20
Burgstall 08:21 | 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 | 10:41 [ 11:01 | 11:41 | 12:21 | 13:01 | 13:41 [ 14:21 | 14:41 | 15:01 | 1521 | 1541 | 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:01 [ 17:21
Gasthof Sidan 08:22 | 08:42 | 09:02 | 09:22 | 09:42 10:02 [ 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:42 | 12:22 | 13:02 | 13:42 [ 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 1542 | 16:02 | 16:22 [ 16:42 [ 17:02 | 17:22
HORBERGBAHN 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 [ 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:43 | 12:23 | 13:03 | 13:43 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 [ 17:03 | 17:23
ADTa PDepa e e
HORBERGBAHN 08:35 | 08:55 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 [ 10:35 [ 10:55 | 11:15 | 11:55 | 12:35 | 13:15 | 13:55 | 14:35 [ 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:35 [ 16:55 [ 17:15 | 17:35
Gasthof Sidan 08:36 | 08:56 | 09:16 09:36 [ 09:56 10:16 10:36 | 10:56 [ 11:16 [ 11:56 | 12:36 | 1316 | 13:56 [ 14:36 | 14:56 | 15116 | 15:36 | 15:56 [ 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16 [ 17:36
Burgstall 08:37 | 08:57 | 09:17 09:37 [ 09:57 10:17 10:37 | 10:57 [ 1147 | 11:57 | 12:37 | 1347 | 1357 | 14:37 | 14:57 | 15117 | 15:37 | 1557 [ 16:7 | 16:37 | 16:57 | 1747 | 17:.37
IBurgstaII Feuerwehr 08:38 | 08:58 | 09:18 09:38 [ 09:58 10:18 10:38 | 10:58 [ 11:18 | 11:58 | 12:38 | 1318 | 13:58 [ 14:38 | 14:58 | 15118 | 15:38 | 15:58 [ 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38
IBurgstaII 08:39 | 08:59 | 09:19 09:39 [ 09:59 10:19 10:39 | 10:59 [ 11:19 [ 11:59 | 12:39 | 1319 | 13:59 [ 14:39 [ 14:59 | 15119 | 15:39 | 1559 [ 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:19 [ 17:39
Burgstall Gh Zillertal 08:40 | 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 | 11:00 [ 11:20 [ 12:00 | 12:40 | 13:220 | 14:00 [ 14:40 [ 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 [ 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 [ 17:40
iedwi 08:41 | 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 | 11:01 [ 11:21 | 12:01 | 12:41 | 1321 | 14:01 [ 14:41 | 15:01 | 15:21 | 1541 | 16:01 [ 16:21 | 16:41 | 17:01 | 17:21 [ 17:41
PENKENBAHN 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 [ 11:05 | 11:25 | 12:05 | 12:45 | 13:25 | 14:05 | 14:45 | 15.05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:44
AHORNBAHN 08:47 | 09:07 | 09:27 | 09:47 | 10:07 | 10:27 | 10:47 [ 11:07 | 11:27 | 12:07 | 12:47 | 13:27 | 14:07 | 14:47 | 15.07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 -
Departure - Li
PENKENBAHN 07:57 | 08:22 | 08:47 | 09:12 | 09:37 | 10:02 [ 10:27 [ 10:52 11:42 | 1212 | 13:02 | 13:52 | 14:17 [ 14:42 | 15:07 | 15:32 | 15:57 | 16:22 | 16:47 | 17:12 - -
|AHORNBAHN 08:00 | 08:25 | 08:50 | 09:15 | 09:40 | 10:05 [ 10:30 [ 10:55 | 11:25 | 11:45 | 12:15 | 13:05 | 13:55 | 14:20 | 14:45 | 15:10 | 15:35 | 16:00 | 16:25 | 16:50 [ 17:15 - -
BAHNHOF Mayrhofe 08:05 | 08:30 | 08:55 | 09:20 | 09:45 10:10 [ 10:35 [ 11:00 - 11:50 | 12:20 | 1310 | 14:00 | 14:25 | 14:50 | 1515 | 15:40 | 16:05 | 16:30 | 16:55 | 17:20 — —
QT 08:07 | 08:32 08:57 09:22 [ 09:47 10:12 10:37 | 11:02 | 11:32 | 11:52 | 12:22 | 1312 | 14:02 | 14:27 | 14:52 | 15117 | 1542 | 16:07 | 16:32 | 16:57 | 17:22 - -
St. Joseph 08:09 | 08:34 08:59 09:24 [ 09:49 10:14 10:39 | 11:04 [ 11:34 | 11:54 | 12:24 | 1314 | 14:04 | 14:29 | 14:54 | 15119 | 15144 | 16:09 | 16:34 | 16:59 | 17:24 - -
Mayrhofen Laubichl Camping 08:10 | 08:35 | 09:00 09:25 [ 09:50 10:15 10:40 | 11:05 [ 11:35 [ 11:55 | 12:25 | 1315 | 14:05 [ 14:30 | 14:55 | 15:20 | 15:45 | 16:10 [ 16:35 | 17:00 | 17:25 - -
Er I i 08:11 | 08:36 | 09:01 09:26 | 09:51 10:16 10:41 | 11:06 [ 11:36 | 11:56 | 12:26 | 13:16 | 14:06 [ 14:31 | 14:56 | 15:21 | 1546 | 16:11 [ 16:36 | 17:01 | 17:26 — —
t Bruggerstube 08:12 | 08:37 | 09:02 09:27 [ 09:52 10:17 10:42 | 11:07 | 11:37 | 11:57 | 12:27 | 1347 | 14.07 [ 14:32 | 14:57 | 15:22 | 1547 | 1612 | 16:37 | 17:02 | 17:27 — —
Hollenzen Dorfbrunnen 08:13 | 08:38 | 09:03 09:28 [ 09:53 10:18 10:43 | 11:08 [ 11:38 | 11:58 | 12:28 | 13:18 | 14:08 [ 14:33 | 14:58 | 15:23 | 1548 | 16:13 | 16:38 | 17:03 | 17:28 — —
Larcherhof 08:14 | 08:39 | 09:04 09:29 [ 09:54 10:19 10:44 | 11:09 [ 11:39 [ 11:59 | 12:29 | 1319 | 14:09 [ 14:34 | 14:59 | 15:224 | 1549 | 16:14 | 16:39 | 17:04 | 17:29 — —
Eckartau 08:15 | 08:40 09:05 09:30 [ 09:55 10:20 10:45 | 11:10 [ 11:40 [ 12:00 | 12:30 | 13:20 | 14:10 [ 14:35 | 15:00 | 15:25 | 1550 | 16:15 [ 16:40 | 17:05 | 17:30 — —
ITaxi Eberharter 08:16 | 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 | 1141 [ 1141 [ 12:01 | 12:31 | 1321 | 14:11 | 14:36 | 15:01 | 15:26 | 15:51 | 16:16 [ 16:41 [ 17:06 | 17:31 — —
IBichI AL-KO 08:17 | 08:42 09:07 09:32 [ 09:57 10:22 10:47 | 1112 | 11:42 | 12:02 | 12:32 | 1322 | 1412 | 14:37 § 15:02 | 15:27 | 1552 | 16:47 | 16:42 f 17:07 | 17:32 — —
IHORBERGBAHN 08:20 | 08:45 | 09:10 | 09:35 | 10:00 10:25 | 10:50 | 11:15 | 11:45 | 12:05 | 12:35 | 13:25 | 14:15 | 14:40 | 15:05 | 15:30 | 15:55 | 16:20 | 16:45 || 17:10 | 17:35 - -
ADTa Depa e e U
HORBERGBAHN 08:25 | 08:50 | 09:15 | 09:40 | 10:05 | 10:30 [ 10:55 | 11:20 | 11:50 | 12:10 | 12:40 | 13:30 | 14:20 [ 14:45 | 15:10 | 15:35 | 16:00 | 16:25 | 16:50 [ 17:15 - - -
Bichl AL-KO 08:28 | 08:53 | 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 | 11:23 | 11:53 [ 12:13 | 12:43 | 13:33 | 14:23 | 14:48 | 15113 | 15:38 | 16:03 | 16:28 | 16:53 | 17:18 - - -
Taxi Eberharter 08:29 | 08:54 09:19 09:44 10:09 10:34 10:59 | 11:24 | 11:54 [ 12:14 | 12:44 | 13:34 | 14:24 | 14:49 | 15114 | 15:39 | 16:04 | 16:29 | 16:54 | 17:19 - - -
08:30 | 08:55 | 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 | 11:25 | 11:55 [ 12:15 | 12:45 | 13:35 | 14:25 | 14:50 [ 15:15 | 15:40 | 16:05 | 16:30 [ 16:55 | 17:20 - - -
Larcherhof 08:31 | 08:56 | 09:21 09:46 10:11 10:36 11:01 | 11:26 | 11:56 | 12:16 | 12:46 | 13:36 | 14:26 | 14:51 | 15116 | 1541 | 16:06 | 16:31 [ 16:56 | 17:21 - - -
Hollenzen Dorfbrunnen 08:33 | 08:58 | 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 | 11:28 | 11:58 [ 12:18 | 12:48 | 13:38 | 14:28 | 14:53 | 15118 | 1543 | 16:08 | 16:33 | 16:58 | 17:23 - - -
I Bruggerstube 08:34 | 08:59 | 09:24 09:49 10:14 10:39 11:04 | 11:29 | 11:59 [ 12:19 | 12:49 | 13:39 | 14:29 | 14:54 | 15119 | 1544 | 16:09 | 16:34 | 16:59 | 17:24 - - -
ErlebnisSennerei 08:35 | 09:00 | 09:25 | 09:50 | 10:15 10:40 | 11:05 [ 11:30 [ 12:00 | 12:20 | 12:50 | 13:40 | 14:30 | 14:55 [ 15:20 | 1545 | 16:10 | 16:35 | 17.00 | 17:25 - - -
Mayrhofen Laubichl Camping 08:37 | 09:02 09:27 09:52 10:17 10:42 11.07 | 11:32 | 12:02 | 12:22 | 12:52 | 1342 | 14:32 | 14:57 | 1522 | 1547 | 16:12 | 16:37 | 17:02 | 17:27 - - -
|St. Joseph 08:38 | 09:03 | 09:28 | 09:53 | 10:18 1043 [ 11:08 [ 11:33 | 12:03 | 12:23 | 12:53 | 1343 | 14:33 | 14:58 | 1523 | 1548 | 16:13 | 16:38 | 17:03 | 17:28 - - -
|IQ T 08:39 | 09:04 | 09:29 | 09:54 | 10:19 10:44 [ 11:09 [ 11:34 | 12:04 | 12:24 | 12:54 | 1344 | 14:34 | 1459 | 1524 [ 1549 | 16:14 | 16:39 | 17:04 | 17:29 — — —
BAHNHOF 08:42 | 09:07 | 09:32 | 09:57 | 10:22 1047 [ 1112 | 11:37 | 12:07 | 12:27 | 12:57 | 1347 | 14:37 [ 15:02 | 15:27 | 15:52 | 16:17 | 16:42 | 17:.07 | 17:32 - - -
PENKENBAHN Hauptstrafie 08:47 | 09:12 | 09:37 | 10:02 | 10:27 | 10:52 [ 11:47 [ 11:42 [ 12:12 13:02 | 13:52 | 14:42 | 15:07 | 15:32 | 15:57 | 16:22 | 16:47 | 17:12 - - - -
AHORNBAHN 08:50 | 09:15 | 09:40 | 10:05 | 10:30 | 10:55 | 11:20 [ 11:45 [ 12:15 13:05 | 13:55 | 14:45 | 15:0 | 15:35 | 16:00 | 16:25 | 16:50 | 17:15 - - - -
Druckfehler und saisonbedingte Anderungen vorbehalten!
Subject to printing errors and seasonal changes!




